-m_enostrae recessus, diuque ac multum queslir cum

. nostra conscientia disceptavimus, disquirentes et

judicanles uobisne an vobis universis impuiari jure

debeal, quod per longam absenliam noslrarn Sla-

bulense -monasierium tam lacrymabilibus modis

•laceratur? vosne in cuJpasilis,-qui omnifariam no-

stri potestatem habentes, ad regimen Corbeiensis
-EGclesisenos emisislis, vel sallem diniisislis? an nos

rei sumus, qui ad vestram voluntatem, ne dicamus B

-jussionem, tantis nos sollicitudinibus et offensio-

nibus, relieta, imo, ut veremur, deserta matre no-

stra educalrice ac nutrice nostra Slabulensi Eccle-

sia, implicuiriius?Elsi magni, Deo id per vestram

adbortationem agente, simus juxla nomen magno-
rum qui sunt in terra, s.ire tamen poteslis quod

quantoaltius conscendisse eernimur, tanto-magis
de vario Tuinsecasu pcrtimescere debemus; et quan-
lo amplius crescunt dona bonorum , tanlo magis

- augentur raliones donorum. Certe, ut coetera in-

commotla sileamus, nobis seneseere non licet, imo

senescimus quotidie, sed quies~, quse senibus et

.emeriiis paralur, nobis Corbeiae negatur. Novi la-

bores, nova induslria, nova eloquentia, novselargi-

tates, nova magnilicenlia a nobis quotidie expetun-
, tur, cum jam diu fatigali aliquam laborum nostro-

Tum metam prospiceremus, aliquam fatigalionum

requiem speraremus. Aut peccandum esl in rempu-
- blicam, aut effensiones hominum toleiandae. Tum

prsetprea noslra aetateoinnis pudor abscessil, omnis

reverentia exstineta est, fides" interiif, et honestas
- mortua est;-quid igitur placuil voJ.is duplicare la-

bores iiostros?-Quanlum in reformanda et obser-

vanda religione fruclum facere valeamus, vestri de-
• feetus, vesiri labores, qui ex pravorum improbilate
vobis quotidie accrescunt, doeere vos perfacile pos-
sunt. Porro divitiaequid prosurii inquielis? colligi-

lisilaque, quod neque in sphitualibus neque in....

solidum gaudiumhabere possumus. Sed spcs uostra ]
Deus, bonor noster, genus nostrum, sublimitas no-

stra, exsultaiio nostra, in administralione suae rei-

, publicaenostra parvilate tanquam suo inslrumeiilo,
licet vili et exiguo, utitur, riosque per quos vult

graduum provecius, tanquam per munuscula quse-
dam ad sui "nominis amorem clemeiiter allicit, et

, uostrse fragilitatis excessus quotidianis imo assiduis
laboribus velut quibusdam flagellis et amaritudini-

bus, ne ab ipso recedamus, comprimere dignatur.
DeTornines tantum dolemus, quantum verbis expri-

. mere non possumus, sicut iri. Jitterarum exemplo,
quod vobis transmisimus videre poleslis. Si domi-